
Meklējam veikalu 
vadītāju Zemgales 
reģionā 

Veikalu tīkls “top!” ir lielākais Latvijas 
uzņēmējiem piederošais veikalu tīkls Latvijā.  

Meklējam kolēģi, kurš redz vairāk un plašāk, kurš vēlās palīdzēt un 
nekautrējās palabot un ieteikt kā labāk. 

Pienākumi 
• Veikt veikala vadītāja amata pienākumus dažādos Zemgales reģiona veikalos 

top!. 

• Apmācīt personālu un kontrolēt tā pienākumu izpildi. 
• Analizēt pakļautībā esošo veikalu apgrozījuma plānu izpildi, norakstīšanas 

kontroli veikalos, veikalu atlikumu kontroli, kā arī citu veikala izmaksu kontroli. 
• Pēc nepieciešamības piedalīties ikdienas tirdzniecības procesos. 

Prasības 

• Vēlama iegūta ne mazāka kā 1.līm.augstākā izglītība.  
• Vēlama pieredze tirdzniecībā vismaz 3 gadi. 
• Labas prasmes darbā ar datoru (MS Excel, MS Word). 
• B kategorijas autovadītāja apliecība obligāta. 
• Ļoti labas sadarbības un komunikācijas prasmes. 

Piedāvājam 

• Atalgojumu no 1600 – 1900 EUR Bruto. 

• Darba automašīnu. 
• Veselības apdrošināšana pēc nostrādāta gada. 
• Interesantu un dinamisku darba vidi. 

Iesūti savu CV un motivācijas vēstuli uz darba.marksmens@toppartika.lv 

Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks iekļauti atlases otrajā kārtā. 
SIA “MĀRKSMENS” informē, ka Jūsu pieteikumā norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs vakances atlases 
procesa norisi. Personas datu apstrādes pārzinis ir SIA “MĀRKSMENS”, Muldavas iela 3A, Dobele, Dobeles nov., LV-3701. 


